S| Et Service OUT Pag.

i|Leg Zona de Calibracion Page

211,474 km - ——kmh | C1

km Direccion / Direction Informacion / Information km

Ttl Par. regr.
1 C/ Pla de la Seva

11,359

E 02° 47,787
C/ de |la Torre de Rodes
0,115 0,115 'ﬁ
3 N lla
N-Il BARCELONA
: Aeroport >
P
0,327 | 0,212 Low cost 95 11,147

| % Service OUT

0,000 | 0,000 N 41° 56,267' 11,474
o
=Y

4 D N lla
[ETSl(AP-7I[A2]
Figueres
Perpignan
0,945 | 0,618 S 10,529
5 Gi 542

[ESl(ar-7][A-2]
Figueres
Perpignan
Mantenerse a la izquierda

1,060 | 0,115 Keep left 10,414




5| Et Service OUT PAg.
i|Leg Zona de Calibracién Page
A .
11,474 km - ——kmh | C2
km o o . _ Kkm
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
6 AP 7
No parar
Dont Stop
1,750 | 0,690 9.724
7 AP 7
GIRONA O
N

Mantenerse a la derecha
Keep right 2,474

9.000 | 7,250 [ I 5

AP 7 x Gi 531

No parar
Dont Stop

9,620 | 0,620 1,854

Gi 531

10 Gi 531 (Lateral)

ST. GREGORI

@ ——mmd
@ ——mmd

LES PLANES
D'HOSTOLES

Joeria
Nord
Cartella

% | [GI531] Sant Gregori »
9,745 | 0,125 K 1,729

11,265| 1,520 0,209
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A ,

1M 11474km | - - kmmh | C3
km o o - . km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.

11 Carretera de Cartella

TRIP
0,000 km
Joeria Nord
11,474| 0,209 Cartella 0,000
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| Bl19635km| - ——kmh | C4
km . - o -, . km
T Par. Direccién / Direction Informacion / Information regr.
1 Carretera de Cartella
TRIP
0,000 km
Inicio Zona de Calibracion
0,000 | 0,000 Start Callibration Zone |19,635
2 Local
¢ I
Poco visible
2,880 | 2,880 Narrow 16,755
3 GiV 5312
3,375 | 0,495 16,260
4 GiV 5312
TRIP
b 6,236 km
Fin Zona de Calibracion
6,236 | 2,861 End Callibration Zone 13,399
5 C/ Castell de Montgri
I
6,810 | 0,574 12,825




N

Zona de Calibracion

e| EL _ Pag.
i|Leg Service IN Page
B ,
| P | 19,635 km - —-—kmh | CS
km . ., o -, . km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
6 C/ de Cartella
I
VY
6,990 | 0,180 12,645
7 C/ de Canet d'Adri
7,380 | 0,390 % 12,255
8 Zona de Calibracién C/ de Canet d'Adri x AP 7
Calibration Zone
[ESSI[ A-2 ][AP-7]
Barcelona
Figueres
Perpignan
7,680 | 0,300 11,955
9 AP 7
No parar
7,825 | 0,145 Dont Stop 11,810
10 AP 7
1‘ /
7,905 | 0,080 11,730
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B ,
| ®l19635km| - ——kmh | C6
km o o - . km
Tl Par. Direccion / Direction Informacion / Information regr.
11 AP 7

FORNELLS de la Selva
N 1 BARCELONA
\Z N7
Mantenerse a la derecha
15,240/ 7,335 Keep right 4,395
12 AP 7 x N lla
No parar
Dont Stop
Mantenerse a la derecha
16,510| 1,270 Keep right 3,125
13 N lla

@ ——mmd
@ ——mmd

NI
L GIRONA

Mantenerse a la derecha
16,715| 0,205 Keep right 2,920

14 N lla

Girona >

17,490 0,775 2,145

15 N lla

4@7 Girona >
18,160| 0,670 1,475
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Et. Zona de Calibraciéon

i Leg Service IN Page
1 Blioe35km]| - ——kmm | C7
T km Par. Direccion / Direction Informacién / Information rggr.
16 D C/ de les Mercaderies
ﬁ‘x: Eztslgrécaderies >
18,865| 0,705 0,770
17 C/ de les Mercaderies
19,180( 0,315 /{ 0,455
18 C/ Pla de la Seva
19,330| 0,150 ﬁ 0,305
19 C/ Pla de la Seva
—_— Ilﬁ\\
Service IN
19,635/ 0,305 A 0,000




